Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 – Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 123/2019

Exmº Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de providenciar um Agente de Trânsito
nos horários de 11h30 e 17 horas durante os dias de semana, no cruzamento da Avenida Presidente
Vargas com a Travessa Augusto Schwambach, próximo a Casa da Cultura.

A proposição tem como objetivo organizar o trânsito e o fluxo de pedestres durantes esses horários,
que coincidem com a saída dos alunos da Escola Mariano Ferreira de Nazareth.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2019.

ALEXANDRO KILL

Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/